USCITA DIDATTICA - TEATRO CARCANO CLASSI TERZE 
SCUOLA SECONDARIA 31/03/2025 

105 10,00 0 0 1.050,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

1.050,00   1.050,00 0 0,00 1.050,00 

Importo totale della fornitura € 1.050,00 

(MILLECINQUANTA/00 euro) 
  (2.033.084 lire) 

Firmato digitalmente da VALENTINA MOLIGNANI